Собрание депутатов Суховского сельского поселения

Тацинский район, Ростовская область

  Решение
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Суховского сельского

поселения « О земельном налоге»

№68 от 14.11.2014 года

Принято

Собранием депутатов                                                                 30 ноября  2015 года

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации
Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.
Внести в решение Собрания депутатов Суховского сельского поселения от 14 ноября 2014 года №68 «О земельном налоге» следующие изменения:

 - пункт 4 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3) граждан, являющихся членами семей, имеющих детей-инвалидов».
2.
Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее чем с 1 января 2016 года

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Суховского сельского поселения

Л.Г.Резникова

№ 111 от 30 ноября 2015г.

          п. Новосуховый
PAGE